О внесении изменений в конкурсную документацию о проведении конкурса на право
осуществления (социальных) пассажирских перевозок, на маршрутах, составляющих
маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам)

 Печать

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

Управление по транспорту и связи

П Р И К А З

№ 262  от 12.11.2018 г.

О внесении изменений в конкурсную документацию

о проведении конкурса на право осуществления (социальных) пассажирских перевозок, на маршрутах,
составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам).

В связи с необходимостью внесения изменений в конкурсную документацию о проведении конкурса на право  осуществления (социальных)
пассажирских перевозок на маршрутах, составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа (включенных в реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам), (далее –конкурсная документация), руководствуясь п. 4.6.
Постановления администрации г. Новокузнецка от 18.11.2013 №191 «О порядке организации и проведения конкурса на право осуществления
пассажирских перевозок на маршрутах, составляющих маршрутную сеть Новокузнецкого городского округа».

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Общие сведения о проводимом конкурсе, в части исключения подпункта №  8   пункта 5 конкурсных документаций от 09.11.2018 № №
 13/2018, 14/2018, 15/2018, 16/2018

2. В остальной части конкурсные документации остаются без изменений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления по транспорту

и связи администрации

города Новокузнецка                                                                                 Н.В. Гаврилов

javascript:print();
javascript:print();
javascript:print();

Согласовано:

Юрист Утис:  Мальцева С.В.
Скачать: Конкурсная документация от 09.11.2018 №№ 13/2018
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
aa08-2e03-b929-da0a323809b6)
Скачать: Конкурсная документация от 09.11.2018 №№ 14/2018
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
2eb3-0763-927f-86872038eb5b)
Скачать: Конкурсная документация от 09.11.2018 №№ 15/2018
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
8708-e7fa-362b-f5336717284a)
Скачать: Конкурсная документация от 09.11.2018 №№ 16/2018
(/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%B
5c8d-b9e6-573a-c7ad2b9661bf)

Подробнее

https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+13_2018+%281%29.doc/91bf52cd-aa08-2e03-b929-da0a323809b6
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+13_2018+%281%29.doc/91bf52cd-aa08-2e03-b929-da0a323809b6
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+13_2018+%281%29.doc/91bf52cd-aa08-2e03-b929-da0a323809b6
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+14_2018+%281%29.doc/b1b23972-2eb3-0763-927f-86872038eb5b
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+14_2018+%281%29.doc/b1b23972-2eb3-0763-927f-86872038eb5b
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+14_2018+%281%29.doc/b1b23972-2eb3-0763-927f-86872038eb5b
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+15_2018+%281%29.doc/9945195b-8708-e7fa-362b-f5336717284a
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+15_2018+%281%29.doc/9945195b-8708-e7fa-362b-f5336717284a
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+15_2018+%281%29.doc/9945195b-8708-e7fa-362b-f5336717284a
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+16_2018+%281%29.doc/afa800bf-5c8d-b9e6-573a-c7ad2b9661bf
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+16_2018+%281%29.doc/afa800bf-5c8d-b9e6-573a-c7ad2b9661bf
https://www.admnkz.info/documents/31173/692502/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F++%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+16_2018+%281%29.doc/afa800bf-5c8d-b9e6-573a-c7ad2b9661bf